КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2015                               с. Новоберезовка                                №  47–п

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 20.03.2013 года № 11-п «О  положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новоберезовского сельсовета»

           В связи с изменением состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Новоберезовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести  в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 20.03.2013 года № 11-п «О  положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новоберезовского сельсовета» следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

1. Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах и доске объявлений.

Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин

                         Приложение № 2
К постановлению
от 20.03.2013 № 11-п

Приложение № 1
К постановлению
от 01.10.2015 № 47-п

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в
 администрации Новоберезовского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Трунилин Александр Михайлович
	Глава администрации Новоберезовского сельсовета
- председатель комиссии

	Филиппова Любовь Вениаминовна
	Специалист администрации Новоберезовского сельсовета
- заместитель председателя комиссии

	Зуйкина Наталья Владимировна
	Директор МКОУ Новоберезовская СОШ
- секретарь комиссии  (по согласованию)

	Гаврин Сергей Александрович
	Депутат Новоберезовского сельского Совета депутатов
- член комиссии (по согласованию)

	Прахт Надежда Петровна
	Заведующая ФАП
- член комиссии  (по согласованию)